РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
г. Ейск

от 26.09.2022 года № 30-р

О внесении изменений в распоряжение начальника
отдела по физической культуре и спорту администрации

, муниципального образования Ейский район от 30.08.2021 года № 43-р
«Об утверждении положения о Комиссии по противодействию коррупции,

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию
конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений,

подведомственных отделу по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования

Ейский район и её состава»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и в связи с кадровыми
изменениями: ,

1. Внести изменение в распоряжение начальника отдела по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район
от 30 августа 2021 года № 43-0 «Об утверждении положения о Комиссии по
противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей
муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район
и её состава», изложив пункт 8 приложения 1 в новой редакции:

«8. В состав Комиссии входят:
а) председатель Комиссии - начальник отдела по физической культуре и

спорту администрации муниципального образования Ейский район;
б) заместитель председателя Комиссии -  главный специалист отдела по

физической культуре и спорту администрации муниципального образования
Ейский район;

в) члены Комиссии - специалисты отдела по физической культуре и
спорту администрации муниципального образования Ейский район,
специалист отдела муниципальной службы и кадровой работы администрации
муниципального образования Ейский район, специалисты правового
управления администрации муниципального образования Ейский район.»

2. Внести изменение в распоряжение начальника отдела по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район
от 30 августа 2021 года № 43-0 «Об утверждении положения о Комиссии по
противодействию коррупции, соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей
муниципальных учреждений, подведомственных отделу по физической
культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район
и её состава», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника отдела по

физической культуре и спорту
администрации муниципального

образования Ейский район ,
от 2022 года №

«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением начальника отдела по

физической культуре и спорту
администрации муниципального

образования Ейский район
от 30 августа 2021 года № 43-0

СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции, соблюдению требований к

служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей
муниципальных учреждений, подведомственных отдел}' по (Ьчзической

культуре и спорту администрации муниципального образования Ейский район

ДОЛЖИКОВ
Роман Константинович

- начальник отдела по физической
культуре и . спорту администрации
муниципального образования Ейский
район, председатель Комиссии;

СОКОЛОВА
Г алина Александровна

- главный специалист отдела по
физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Ейский район, заместитель
председателя Комиссии;

НИКИФОРОВА
Надежда Сергеевна

- ведущии специалиста отдела по
физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Ейский район, секретарь
Комиссии.

Члены Комиссии:

АЛЕНИЦКАЯ
Марина Валерьевна

ЛУКЬЯНЕЦ
Сергей Иванович

МУШИНСКАЯ
Марина Анатольевна

- главный специалист отдела
муниципальной службы и кадровой
работы администрации муниципального
образования Ейский район;

- ведущий специалист правового
управления администрации
муниципального образования Ейский
район;
- главный специалист правового
управления администрации
муниципального образования Ейский
район;

ТЕЛЕГИН - ведущий специалиста отдела по
Константин Владимирович физической культуре и спорту

администрации муниципального
образования Ейский район.»

Начальник отдела Р.К. Должиков